

ใบสั่งซื้อ เป็นข้อตกลงแทนการทำสัญญา

ใบสั่งซื้อที่.....120/ 67.....แผนก.....ผพร.ทภ.3.....

วันที่ 6 เดือน สิงหาคม พุทธศักราช 2567

ถึง.....ร้านเกี๊ยกูล พาณิชย์.....ตามที่ท่านตกลงส่งของ.....ตามรายการในใบสั่งซื้อนี้.....

ขอให้ท่านทราบและจัดการส่งของไปยัง.....หน่วยงานก่อสร้างฯ กองพันทหารช่างที่ 4 กองพลทหารราบที่ 4 อ.เมือง

.....**จ.นครสวรรค์**.....และปฏิบัติตามข้อตกลงระหว่างผู้ซื้อและผู้ขายแนบท้ายใบสั่งซื้อ เป็นข้อตกลงแทนการทำสัญญา

ใบสั่งซื้อที่..... 120 / 67 ลง..... 6 สิงหาคม 2566

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	หน่วยละ		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
	รถไถยก ตัก โคม่ตสุ PC-220						
1	ฟันบั้งกี พร้อมสลัก	ชุด	15	850	-	12,750	-
2	กรองอากาศ	ลูก	2	2,800	-	5,600	-
3	กรองเครื่อง	ลูก	2	1,650	-	3,300	-
4	กรองเชื้อเพลิง	ลูก	1	1,800	-	1,800	-
5	บูชหุบ้งกี	อัน	2	950	-	1,900	-
6	ซีล	อัน	1	233	-	233	-
	รวม 6 รายการ					25,583	-

(ตัวอักษร) (สองหมื่นห้าพันห้าร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน)

ลายมือชื่อ.....พ.อ.

(.....**นางนุช**.....**กุ่มแพทย**.....)

ตำแหน่ง.....ผพธ.ทก.3.....

9 / ต.ค. / 2567